
Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body
1 ŠK Dvorec 4 4 0 0 12 20½
2 ŠK 64 Plzeň B 4 3 0 1 9 17
3 ŠK Tachov 4 2 0 2 6 11
4 ŠK 64 Plzeň C 4 1 0 3 3 7
5 Sokol Domažlice 4 0 0 4 0 4½
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5. ŠK Dvorec (12 MP3/20½ Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-Ø
1 Simet Martin 1666 1 1 1 1 4 4 100,0 1437
2 Flajšman Pavel 1550 1 1 1 1 4 4 100,0 1171
3 Sedlák Jakub 1372 1 1 1 1 4 4 100,0 1163
4 Flajšman Petr 1505 1 1 1 1 4 4 100,0 1118
5 Bárta Daniel 1102 1 1 0 1 3 4 75,0 1116
6 Fiala David 1158 0 0 1 0,0 1086

Krumpholc František 1043 ½ ½ 1 50,0 1100
Krumpholcová Marie 1031 1 0 1 2 50,0 1077

4. ŠK 64 Plzeň B (9 MP3/17 Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-Ø
1 Hložek David 1657 1 0 1 0 2 4 50,0 1439
2 Pešek Vít 1195 0 0 1 1 2 4 50,0 1260
3 Šeterle Matěj 1241 1 0 1 1 3 4 75,0 1196
4 Langmajer Jan 1264 1 0 1 1 3 4 75,0 1178
5 Langmajerová Jana 1140 1 1 1 1 4 4 100,0 1106
6 Wintr Filip 1086 1 1 0 1 3 4 75,0 1103

1. ŠK Tachov (6 MP3/11 Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-Ø
1 Hemr Adam 1390 0 1 0 0 1 4 25,0 1506
2 Marešová Michaela 1278 1 1 0 0 2 4 50,0 1239
3 Novák Michal 1165 1 0 0 0 1 4 25,0 1215
4 Žalud Pavel 1119 1 1 0 0 2 4 50,0 1214
5 Minko Arťom 1212 1 0 0 0 1 4 25,0 1088
6 Nováková Barbora 1153 1 1 1 1 4 4 100,0 1054

3. ŠK 64 Plzeň C (3 MP3/7 Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-Ø
1 Trejbalová Eva 1120 0 0 0 0 0 4 0,0 1574
2 Kraus Kristián 1100 1 0 0 ½ 1½ 4 37,5 1284
3 Šťastný Josef 1181 0 0 1 1 2 4 50,0 1211
4 Zachardová Klára 1088 0 0 0 1 1 4 25,0 1222
5 Zavitkovská Kateřina 1010 0 0 1 0 1 4 25,0 1139
6 Plic Vojtěch 1100 0 ½ 0 1 1½ 4 37,5 1071

2. Sokol Domažlice (0 MP3/4½ Body)

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-Ø
1 Pelnář Jan 1581 0 1 1 1 3 4 75,0 1458
2 Porazil Jan František 1112 0 0 ½ 0 ½ 4 12,5 1281
3 Dofek Tomáš 1066 0 0 0 0 0 4 0,0 1240
4 Veit Jiří 1000 0 0 0 0 0 4 0,0 1244
5 Vondrovic Matěj 1100 0 0 1 0 1 4 25,0 1116
6 Pešta Richard 1000 0 0 0 0 0 4 0,0 1093
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Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict ratP Partie
1 Simet Martin 1666 ŠK Dvorec 4 4 2126 4
2 Pelnář Jan 1581 Sokol Domažlice 3 3 1575 4
3 Hložek David 1657 ŠK 64 Plzeň B 2 2 1432 4
4 Hemr Adam 1390 ŠK Tachov 1 1 1377 4
5 Trejbalová Eva 1120 ŠK 64 Plzeň C 0 0 770 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict ratP Partie
1 Flajšman Pavel 1550 ŠK Dvorec 4 4 2158 4
2 Marešová Michaela 1278 ŠK Tachov 2 2 1362 4
3 Pešek Vít 1195 ŠK 64 Plzeň B 2 2 1359 4
4 Kraus Kristián 1100 ŠK 64 Plzeň C 1½ 1 1399 4
5 Porazil Jan František 1112 Sokol Domažlice ½ 0 1056 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict ratP Partie
1 Sedlák Jakub 1372 ŠK Dvorec 4 4 1800 4
2 Šeterle Matěj 1241 ŠK 64 Plzeň B 3 3 1307 4
3 Šťastný Josef 1181 ŠK 64 Plzeň C 2 2 1114 4
4 Novák Michal 1165 ŠK Tachov 1 1 921 4
5 Dofek Tomáš 1066 Sokol Domažlice 0 0 314 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict ratP Partie
1 Flajšman Petr 1505 ŠK Dvorec 4 4 1857 4
2 Langmajer Jan 1264 ŠK 64 Plzeň B 3 3 1320 4
3 Žalud Pavel 1119 ŠK Tachov 2 2 1184 4
4 Zachardová Klára 1088 ŠK 64 Plzeň C 1 1 991 4
5 Veit Jiří 1000 Sokol Domažlice 0 0 384 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict ratP Partie
1 Langmajerová Jana 1140 ŠK 64 Plzeň B 4 4 1800 4
2 Bárta Daniel 1102 ŠK Dvorec 3 3 1241 4
3 Vondrovic Matěj 1100 Sokol Domažlice 1 1 855 4
4 Minko Arťom 1212 ŠK Tachov 1 1 855 4
5 Zavitkovská Kateřina 1010 ŠK 64 Plzeň C 1 1 855 4
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Sezn. šach. po kole 5 ((mimo kontumačních bodů))
třídění podle Body, počet výher, Performance - výkon, Partie vzestupně

Šach. 1

Šach. 2

Šach. 3



Poř. Jméno Rtg Družstvo Body vict ratP Partie
1 Nováková Barbora 1153 ŠK Tachov 4 4 1800 4
2 Wintr Filip 1086 ŠK 64 Plzeň B 3 3 1193 4
3 Plic Vojtěch 1100 ŠK 64 Plzeň C 1½ 1 913 4
4 Krumpholcová Marie 1031 ŠK Dvorec 1 1 0 2
5 Krumpholc František 1043 ŠK Dvorec ½ 0 0 1
6 Pešta Richard 1000 Sokol Domažlice 0 0 200 4
7 Fiala David 1158 ŠK Dvorec 0 0 0 1


